Item perso que lo dit sagrat cors presios 
de Ihesucrist sia milor acompayat quant algun 
dels dits confrares della dita confrarie sera ppo-
sat en la dita nécessitât de combregar o per 
unciar? en cassa sua per malaltia o alias, e sia 
milor Deu pregat que ajut a la nécessitât de 
aquell, an statuit e ordonat que sia suplicat lo 
dit senyor bisbe que sia ie merse donar e ator-
gar a cascun dels dits confrares qui en tal pro
cesso sera e pregara a Deu per aquel quoranta 
dies de perdo, vltra los qui ia hi son atorgats. 

Item an statuit e ordonat que cascun con-
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ítem an statuit e ordonat que los dits obres 
hagen e sien tenguts en la dita ffesta della dita 
asumpsio della dita sacratisime e intemerada 
mare de Deu treballar ab suma cura e diligen
cia en hauer ffrare qui le dita jornade predich 
en la dite sglesia, e ffer solempnizar le dita ffes
ta ab iuglas, axi en lo spiritual com en lo tem
porali, e axi matex correr oqttes e ballar, sagons 
es acustumat. 

Quibusquidem Capilulis presentatis, lectis 
etintimatis confestim prefatus Reuerendissimus 
dominus Episcopus, illis visis et lectis, mandauit 
illa inactis Curie continúan; Et cum hiis Atten-
dentes ad ingentem dettotionem dictorum con-
fratrum quam habent erga Sanctam ecclesiam et 
Sacratissimam virginem Mariam non indigne 
merentur vt petitionibtts eorum illis presertim 
que ex deuotionibtis femore prodire conspiciunt 
et per que ditiini c[ti!ttis] augmentatur eadem 
Capitula concessit et admisit, illaque lauda
mi, [aprobauit], auctoritzauit et confirmauit. 
Et vt dicti confratres et alii Christi fideles, pre
sentes et futuri, ad dettotionem inclinentur ac 
jam dettoti Christi fideles donis spiritualibus ad 
deuotionem feruentius inducantur, de omnipo-
tentis Dei misericordia et beatorum Petri et 
Pauli apostolorum attctoritate confisa omnibus 
vere penitentibus et confessis qui pura deuotione 
conuenient ad dictam ecclesiam et manus porre-
xerint, adinuices contentaque in singulis capi-
tulis circa diuini cultus augmentum factis 
adimpleuerint.et qui incelebrationibus missarum 
et festiuitatibns indictis capitulis designatis et 
in vigilia et festiuitate diete Sacratissime virgi-
nis Marie interfuerint, et inaliis diebus dictam 
ecclesiam visitauerint, suasqu-- pias elemosinas 
ad ornamentum et aliarum jocalium diete 
ecclesie elargientur, et vt conseruentur et m a -
nuteneantnr luminaribus, libris, calicibus et 
aliis ornamenti* emansuris, omnibus beneffac-
toribus quadraginta dies pro qualibet elemo
sina de injunctis eis penitentiis misericorditer 
auctoritate otdinaria indomino relexauit. Man
dantes vicario diete ecclesie, Subpena xxv libra-
rum fisho Curie aplicandartim, quatenus to-
tiens quutiens fuerit requisitus, populo ad 
diuina congregato, predictam indulgentiam de-
nuncient et publicent, sipenam predictam cu-
piunt euitare.